
ISTITUTO COMPRENSIVO “FALCONE e BORSELLINO” 
Ascoli Piceno - Appignano del Tronto - Castorano - Colli del Tronto - Offida 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado – tel. 0736/813826 fax 0736/814398 

Codice Fiscale 92033390441   url: http://icfalconeeborsellino.edu.it 
E. Mail apic82100r@istruzione.it - E Mail p.e.c.: apic82100r@pec.istruzione.it 

63100 Ascoli Piceno - Via Monte Catria n. 34 

 

 
 

 Al personale tutto 

 e, p.c.  Al Dirigente USP ambito territoriale 

Ascoli Fermo - Dott. Luca Pasqualini 

  Alla Provincia di Ascoli Piceno 

 Al Comune di Ascoli Piceno 

 Al Comune di Offida 

 Al Comune di Appignano del Tronto 

 Al Comune di Colli del Tronto 

 Al Comune di Castorano 

        Alle  RSU 

 

Oggetto: applicazione del DPCM 11 marzo 2020 – disposizioni adottate e previste circa l’organizzazione del 

servizio nell’Istituto Comprensivo “Falcone e Borsellino”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’ordinanza del sindaco del Comune di Ascoli Piceno n. 146 del 19/03/2020 con la quale 

dispone “1.La chiusura immediata degli edifici scolastici, di ogni ordine e grado, presenti sul territorio 

comunale;2. La possibilità di accedere ai predetti edifici, per motivi indifferibili ed urgenti legati alle 

necessità di funzionamento dell’istituzione scolastica e per il tempo strettamente necessario 

all’espletamento delle specifiche attività, è consentita esclusivamente previa autorizzazione del 

Dirigente Scolastico”  

 

DISPONE 

 

Di prorogare le disposizioni adottate e previste circa l’organizzazione del servizio nell’Istituto Comprensivo 

“Falcone e Borsellino” con le determine n.  2342/A03a e n 2343/A03a del 19/03/2020 per tutto il periodo 

di efficacia delle misure straordinarie adottate in materia di contenimento e gestione dell’emergenza 

epidemiologica da COVID-19; 

 

Il presente provvedimento viene comunicato al Dipartimento della Funzione pubblica e reso pubblico sul 

sito internet dell’istituzione scolastica. 

 

 

 

 

                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                     Dott. Daniele Marini 

Firmato digitalmente da MARINI DANIELE

APIC82100R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002531 - 26/03/2020 - A03a - Disposizioni gener - U

http://icfalconeeborsellino.edu.it/
mailto:apic82100r@istruzione.it
mailto:apic82100r@pec.istruzione.it

		2020-03-26T10:49:07+0100
	MARINI DANIELE




